
Hrací karta 

Velikonoční putování za pokladem  

2. – 5. 4. 2021 

Do tabulky níže si zapiš písmena získaná na jednotlivých stanovištích: 

Stanoviště 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 
Písmeno           

 

Z těchto písmen slož tajenku = slovní spojení (dvě slova), které souvisí s Velikonocemi. 

 

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

Uveď zde, prosím své jméno a příjemní (prosíme, uvádějte pouze jména dětí) a nezapomeň přidat adresu, kde 
tě zajíček Ušáček může najít: 

……………………………………………………………………………….………………………………………………………………………………………….… 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……………. 

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….……….…… 

NEZAPOMEŇ!!! Vyplněnou hrací kartu odevzdej do 5. 4. 2021 (včetně) do poštovní schránky na Obecní úřad 
Býšť, nebo kartu vyfoť a pošli na email: matejkova@byst.cz. 

Pokud budeš mít tajenku správně vyluštěnou a hrací kartu odevzdanou včas, objeví se ve tvé blízkosti v úterý 
6. 4. 2021 poklad! Buď, proto prosím, trpělivý, obezřetný a sleduj, co se bude dít. 

Hodně štěstí při hledání pokladu a Krásné Velikonoce tobě a celé rodině přeje zajíček Ušáček! 


